
 

UCHWAŁA NR V/26/2019 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie pozbawienia dróg  kategorii dróg gminnych  poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi 

publiczne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 2068) po zasięgnięciu opinii zarządu powiatu sulęcińskiego Rada Gminy 

Krzeszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza się z użytkowania jako drogi publiczne drogi gminne 

nr: 

1. Drogę nr 002643F Krępiny – Malta działka ew. nr 321. 

2. Drogę nr 002830 F Krzeszyce- działka ew. nr 846 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczona na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 marca 2019 r.

Poz. 725



Załącznik nr 1

do uchwały nr V/26/2019

Rady Gminy Krzeszyce

z dnia 26 lutego 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 725


		2019-03-08T14:08:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




